
výše poskytnuté dotace: 1 000 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE A 

FINANČNÍCHO UKONČENÍ PROJEKTU

nový závazný ukazatel

výše celkových nákladů

název projektu: "Výtah boří naše bariéry - výstavba výtahu"

ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

X

OSTATNÍ

nový termín

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Ke změně závazného ukazatele 

dochází v případě, že se celkové 

náklad Projektu sníží oproti 

nákladům stanoveným smlouvou.                  

Závazný ukazatel je podíl dotace 

na celkových uznatelných 

nákladech projektu a je pevně 

stanoven smlouvou o poskytnutí 

dotace v čl. III, odst. 1 - 

Financování

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

ke změně dochází z důvodu:

Vážení, během realizace projektu došlo k neočekávaným okolnostem, které posouvají termín 

dokončení realizace výstavby. Zejména se jednalo o nutnou přeložku sítí, se kterou bohužel projekt 

nepočítal, jelikož některé nebyly správně zakreslené ve starých výkresech, či je projektant nezjistil. 

Projekt s nimi tedy nepočítal. Jednalo se zejména o kanalizaci (splaškovou i dešťovou), kterou jsme 

museli přeložit. Jelikož se s tím nepočítalo a realizační firma na to nebyla připravena, musel se ještě 

řešit jiný dodavatel na tyto vícepráce, což opět prodloužilo termín samotné výstavby.  Nyní již vše běží, 

ale víme, že nestihneme termín dokončení dle smlouvy. Žádáme tak o prodloužení do konce tohoto 

roku.

změna se týká:

31.12.2024

FOND ÚSTECKÉHO KRAJE - INDIVIDUÁLNÍ DOTACE           

(ODBOR PIT)

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: JIPRO-CASH s.r.o.

sídlo/adresa: Dolní Chřibská 302

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

28744349

Statutární zástupce: Ing. Igor Prokeš

č.smlouvy: 23/SML2934/SoPD/PIT

IČ/RČ:



V Chřibské dne 24.6.204

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Fondu Ústeckého kraje - individuální dotace 

(odbor podpory podnikání, inovací a transformace) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

Povinnou přílohou žádosti o změnu je průběžná monitorovací zpráva o realizaci projektu zveřejněná 

na webových stránkách Ústeckého kraje včetně přehledu výdajů projektu.


